Chorrera con: 34.50 
MS. 
ESTE: Calle El 
Nancito con: 20.02 
Mts. 
OESTE: Resto de la 
finca 91547, Rollo 
2305, Documento 1, 
propiedad del 
Municipio de La 
Chorrera con: 20.19 
Mts. 
Area total del terreno 
seiscientos cuarenta 
metros cuadrados 
con seis mil 
doscientos ochenta y 
seis centímetros 
cuadrados (840.6286 
Mts.2). 
Con base a lo que 
dispone el Articulo 14 
del. Acuerdo 
Municipal NP Il del 6 
de marzo de 1969, se 
fija el presente Edicto 
en un lugar visible al 
lote del terreno 
solicitado, por el 
t&mino de diez (10) 
días, para que dentro 
de dicho plazo o